
Č. pol. Název Rozměr š x hl x v  mm ks Cena kus bez DPH Cena celkem bez DPH Cena celkem vč. DPH Poznámka

Ž1 - 003 Židle stohovatelná bez područek

šířka 495, hloubka 530-560, 

výška sedáku 460, výška 

opěráku 830 178 2 186,00 389 108,00 470 820,68 

Popis nabízeného typu, 

výrobce,barva,produktový list, odkaz na 

nabízený produkt příp. obrázek

Lehká a odolná stohovatelná židle bez područek s čalouněným 

sedákem z tepelně tvarovaného polyesteru se svrchní vodoodpudivou 

látkou odolnou vůči skvrnám. Spodní strana čalounění z látky 

umožňující pevné přichycení suchým zipem. Podnož tvoří kompaktní a 

nedílnou součást rámu židle a platí pro ni stejná specifikace jaká je 

uvedena pro sedák a opěrák.
Pedrali ARA 310, 495x560x830mm, stohovatelná, 

čalouněný sedák, barva dle výběru

Sedák a opěrák židle z flexibilního a odolného nedeformovatelného 

materiálu (polypropylenu, technopolymeru) s vloženým vyztužením ve 

formě skleněných vláken a kovového rámu. Rám židle musí umožnit 

bezproblémový úchop a manipulaci v horní části opěráku.

Jednoduchý, funkční design a vysoká mechanická odolnost a stabilita. 

Konstrukce musí podporovat ergonomické sezení.

Požadavky na materiál sedáku: tepelně tvarovaný, voděodolný, 

stálobarevnost v otěru min. 4-5 dle EN ISO 105-X12

odolnost proti žmolkování min. 4-5 dle EN ISO 12945-2

Preferovaná barevnost - konstrukce židle světle šedá, čalounění 

sedáku tmavě šedá

Pořadavky na certifikaci: GS certifikát bezpečného výrobku nebo 

CATAS. 

Nosnost židle - min. 120 kg. 

Cena celkem bez DPH 389 108,00 

DPH 21% 81 712,68 

Obecné podmínky: Cena celkem s DPH 470 820,68 

Nábytek a ostatní vybavení musí být konstrukčně řešen ve shodě s doporučeními a požadavky 

platných norem týkajících se daných typů nábytku. Dodržení požadovaných kvalitativních parametrů a 

příslušných bezpečnostních,hygienických a jakostních fyzikálně - mechanických parametrů je nutné 

doložit certifikáty o shodě s normou nebo jiným níže uvedeným dokumentem dle ČSN EN 527- 2, ČSN 

EN14749, požadavků směrnice 73/23 EHS, 89/336/EHS, dle vyhlášky č. 6/2003 Sb. pro stanovení 

hygienické nezávadnosti.

Součástí jednotkové ceny všech položek budou také veškeré náklady na manipulaci, dopravu a 

montáž aj.

Výše uvedené specifikace jsou v souladu s požadavkem, že nabídková cena musí obsahovat veškeré 

nutné náklady na realizaci předmětu plnění.

Příloha č. 2 Položkový rozpočet  - dílčí část 2 -  Přednáškový sál FNUSA

Projekt definuje vybavení přednáškového sálu Fakultní nemocnice U Svaté Anny v Brně - sedacího 

nábytku a doplňkového vybavení, tak aby bylo možné stávající prostory plnohodnotně využívat.

Návrh je zpracován v souladu s požadavky zadavatele a s důrazem na užitné vlastnosti a estetickou 

kvalitu řešených prostor.

Vybavení je položkově definované popisem standardů, které jsou v souladu s požadavky platných 

norem a směrnic pro tuto oblast.viz. příloha č. 3 Nábytkový standard

Jednotlivé položky jsou přesně definovány standardy vybavení a předpokládá se dodržení popsaných 

parametrů.

Všechny parametry je třeba zohlednit při oceňování položek v příloze č. 2 Položkový rozpočet dílčí část 

2

VZORKOVÁNÍ NÁBYTKU při zaměření:

BAREVNÉ ŘEŠENÍ je specifikováno v rámci jednotlivých prvků a vychází z celkového řešení konceptu 

přednáškového sálu, se kterým by mělo korespondovat a harmonicky jej doplňovat.



Nabízený typ výrobku musí splňovat materiálovou specifikaci a dodržet tvarové a konstrukční řešení 

tak, aby byl dodržen celkový architektonický koncept návrhu. Jednotlivé prvky standardů by měly 

splňovat minimálně stejnou kvalitativní (technickou i materiálovou), ale také designovou úroveň 

definovanou referenčními typy.

Zadavatel si vyhrazuje možnost na základě vzorkování nábytkových prvků nábytku případně upravit 

barevnost.

Provedení nábytkového vybavení musí být provedeno dle Přílohy č. 3 Nábytkový standard. Konečné 

provedení interiéru nutno před dodáním nechat odsouhlasit zadavatelem případně zhotovitelem 

projektu.Před výrobou nábytkového vybavení pracoviště nutno zaměřit za účasti zadavatele a 

zhotovitele projektu. V rámci zaměření se konkrétní rozměry nábytku mohou odchýlit od rozměrů 

uvedených v ZD o +/- 10 %. 

Pokud vzniknou u nabízené židle v části 2 této veřejné zakázky pochybnosti o technických 

parametrech nabízeného zboží, zadavatel si vyhrazuje právo požádat účastníka o předvedení 

nabízeného zboží. Účastník bude k předvedení vyzván pracovníkem zadavatele. Předvedení bude 

provedeno na pracovišti zadavatele, popř. na jiném pracovišti v termínu dle dohody zadavatele a 

dodavatele. Účastník poskytne zadavateli potřebnou součinnost. Z předvedení bude pořízen písemný 

protokol.


